PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/SGP

 PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência
Secretaria-Executiva
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 29/2022
Atribui a cada Turma Julgadora do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região a correspondente sala para a realização de suas sessões de
julgamentos.
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 11.677/2021,
CONSIDERANDO a competência privativa dos Tribunais para organizar suas secretarias e serviços auxiliares e os dos juízos que lhes forem
vinculados, nos termos do art. 96, inciso I, alínea “b”, da Constituição Federal;
CONSIDERANDO o princípio da eficiência dos atos administrativos, conforme disposto no caput do art. 37 da Constituição Federal;
CONSIDERANDO a Portaria TRT 18ª GP/DG nº 28/2019, que disciplina a administração de materiais e patrimônio no âmbito do Tribunal Regional
do Trabalho da 18ª Região, notadamente o seu art. 88, inciso X (in fine), que atribui aos servidores titulares das Turmas Julgadoras a
responsabilidade pela guarda e uso do material permanente alocado naquelas unidades;
CONSIDERANDO o art. 25, inciso XII, do Regimento Interno do  Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região,
RESOLVE, ad referendum do egrégio Tribunal Pleno:
Art. 1º Atribuir às Turmas Julgadoras do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região as seguintes salas para a realização de suas sessões de
julgamentos:
I – 1ª Turma Julgadora: Sala Aroeira;
II – 2ª Turma Julgadora: Sala Buriti;
III – 3ª Turma Julgadora: Sala Cedro.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
(Assinado eletronicamente)
DANIEL VIANA JÚNIOR
Desembargador-Presidente
TRT da 18ª Região
Goiânia, 13 de janeiro de 2022.
[assinado eletronicamente]
DANIEL VIANA JÚNIOR
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

 PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência
Secretaria-Executiva
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 30/2022
Altera a Portaria TRT 18ª GP/SGP nº 641/2021, que designa servidores para portar arma de fogo, declara habilitados servidores para futura
designação, por preencherem os requisitos de aptidão psicológica e capacidade técnica e revoga a Portaria TRT 18ª GP/SGP Nº 2.038/2019.
O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no exercício da Presidência, e no uso
de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta dos Processos Administrativos nº 19.432/2015 e nº 12588/2021,

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3391/2022 Data da disponibilização: Quinta-feira, 13 de Janeiro de 2022.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Daniel Viana Júnior

Presidente

Desembargador Geraldo Rodrigues do Nascimento

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 176874

RESOLVE:
Art. 1º Alterar o artigo 1º, inciso VIII da Portaria TRT 18ª GP/SGP nº 641/2021, de 11 de maio de 2021, que passa a ter a seguinte redação:
“Art.1º……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
.
VIII - ALEX DE ANDRADE MORAIS
……………………………………………………………………………………...”
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho – DEJT.
Goiânia, data da assinatura eletrônica.
Documento assinado eletronicamente
DANIEL VIANA JÚNIOR
Desembargador-Presidente
TRT da 18ª Região
Goiânia, 13 de janeiro de 2022.
[assinado eletronicamente]
DANIEL VIANA JÚNIOR
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 31/2022
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
o constante na PCD 251/2022,
R E S O L V E
Autorizar o pagamento de 0.5 diária de viagem, referente o dia 17/01/2022, ao servidor ARMANDO RASSI FILHO, CHEFE DE SETOR no Tribunal
Regional do Trabalho da 18ª Região, para viajar de Goiânia-GO a Catalão-GO.
Motivo: VISTORIAR OBRAS E REFORMAS - Verificação das causas de vazamentos relatados no telhado da Vara do Trabalho de Catalão e
analisar as possíveis soluções, conforme PA 247/2022.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 13 de janeiro de 2022.
[assinado eletronicamente]
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 32/2022
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
o constante na PCD 252/2022,
R E S O L V E
Autorizar o pagamento de 0.5 diária de viagem, referente ao dia 17/01/2022, ao servidor  DIEGO CÁSSIO TERTULIANO, ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO no Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, para viajar de Goiânia-GO a Catalão-GO.
Motivo: VISTORIAR OBRAS E REFORMAS - Verificação das causas de vazamentos relatados no telhado da Vara do Trabalho de Catalão e
analisar as possíveis soluções, conforme PA 247/2022.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 13 de janeiro de 2022.
[assinado eletronicamente]
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
DIRETOR-GERAL CJ-4

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

 Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº 12943/2021 - SISDOC - Elogio Funcional
Requerente: Daniel Viana Júnior, Desembargador-Presidente
Interessados: Abel da Silva Mendes Júnior, Crebilon de Araújo Rocha Filho, Eliana Borba Rodrigues, Fernando Silva de Queiroz Barreto, Flávia
Ramos Queiroz Oliveira, Flávio Loze de Queiroz, Hamilton Natsuo Hayashida Junior, João Hélio Martins Júnior, Jocássia de Paula Dantas, Karine
Luiza Dall Agnol, Lara Cristina Nercessian de Barros, Laiza Emiliano Garcia, Luiz Carlos de Castro Mesquita Filho, Marcos Antonio de Souza Silva,
Natasha Memoria Rocha, Paula Rejane dos Santos Guimaraes, Rafael Ramos Tavares, Rivadávia Borges Vianna, Robnaldo José Santos Alves,
Rodrigo Rabadan de Oliveira, Teófilo Rodrigues Barbalho, Wilane Carlos da Silva Massarani, Luis Gustavo Lemes Batista.
Motivo: Condução dos trabalhos que culminaram no agraciamento do Tribunal com o Prêmio CNJ de Qualidade na categoria Diamante.

3391/2022 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 13 de Janeiro de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 176874

PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria GP/SGP 1
DIRETORIA GERAL 2
  Portaria 2
    Portaria DG 2
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 2
  Despacho 2
    Despacho SGPE 2
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

3

  Aviso/Comunicado 3
    Aviso/Comunicado 3

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 10/2022– SISDOC
Interessado(a): KARINE RODARTE DE OLIVEIRA
Assunto: Kit Maternidade, Adotante e Paternidade
Decisão: Deferimento da Licença à gestante  no período de 01 de janeiro de 2022 a 30 de abril de 2022 e da respectiva prorrogação, no período
de 01 de maio de 2022 a 29 de junho de 2022.

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
PA Nº 12756/2021
CONCURSO INTERNO DE REMOÇÃO Nº 11/2021
(PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº. 2202/2017)
RESULTADO FINAL
VARA DO TRABALHO DE CALDAS NOVAS
CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA
OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL

GERCIVALDO LORERO JÚNIOR
Diretor da Secretaria de Gestão de Pessoas

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022
Registro de preços para eventual aquisição de bens permanentes em geral, conforme especificações e condições contidas no Edital.
Data da Sessão: 27/01/2022, às 13:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.gov.br/compras e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3222-5688/5244
Eduardo Freire Gonçalves
Pregoeiro

ÍNDICE

3391/2022 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 13 de Janeiro de 2022

NOME LOTAÇÃO ATUAL DATA DA LOTAÇÃO ATUAL EXERCÍCIO

FÁBIO SILVA CARDOSO VT/GOIÁS 01/07/2020 01/07/2020

LUZIA MARTINS LISBOA VT/URUAÇU 03/11/2021 03/11/2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 176874

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/SGP

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

	COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comunicado

		2022-01-13T17:15:19-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148